
Zarządzenie Nr 56/2021
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 18 maja 2021 roku

w  sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla  dwóch  budynków
położonych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Polnej w Pionkach.

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca
2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów
(Dz. U.  z 2010 r. nr 109, poz. 719 ) oraz w związku z art. 4 i art 6 ust. 1 Ustawy z dnia 24 sierpnia
1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 869) 

zarządzam co następuje:
 

§1.  Wprowadzam  „INSTRUKCJĘ  BEZPIECZEŃSTWA  POŻAROWEGO”  do  stosowania  na
terenie obiektu: budynku „A” Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Polna 81 stanowiącą załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2.  Wprowadzam  „INSTRUKCJĘ  BEZPIECZEŃSTWA  POŻAROWEGO”  do  stosowania  na
terenie obiektu: budynku „B” Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Polna 85 stanowiącą załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§3.  Postanowienia  instrukcji  obowiązują  wszystkich  pracowników,  stosownie  do  zajmowanego
stanowiska i pełnionej funkcji, jak również przebywających na terenie obiektu pracowników innych
firm, które mogą realizować powierzone im prace.
 
§4.  Nadzór  nad  realizacją  postanowień  zawartych  w  przedmiotowych  Instrukcjach  będzie
sprawował Kierownik Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk

 
 
  
 
 


